[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
22.10.2007
 №
1933

В соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса РФ  для выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, а также рассмотрев обращение ЗАО «Трансгрузсервис»  №3206орг.  от 15.10.2007г.    о разрешении на разработку проекта планировки территории по улице Маяковского с размещением торгово-развлекательного центра,  правоустанавливающие документы на земельный участок    (Договора аренды земельного участка по улице Маяковского, 20 от 04.07.2007г. №33-07, Свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок по улице Маяковского, 13А от 28 февраля 2006г., запись регистрации № 50-50-41/003/2006-7)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ЗАО «Трансгрузсервис» разработку проекта планировки территории в границах ул. Маяковского – ул. Чехова – ул. Промышленная – ул. Ленина города Лобня согласно прилагаемой схеме.

2. Определить проектом планировки территории размещение Торгово-развлекательного центра на земельных участках принадлежащих ЗАО «Трансгрузсервис» на праве собственности (Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 28 февраля 2006г., запись регистрации № 50-50-41/003/2006-7)  по улице Маяковского, 13А и праве аренды (Договор аренды земельного участка от 04.07.2007г. №33-07) по улице Маяковского, 20.

3. Проект планировки территории в границах  ул. Маяковского – ул. Чехова – ул. Промышленная – ул. Ленина города Лобня разработать в составе, утвержденном Постановлением  Правительства Московской области №536/23 от 19.06.2006г.

4. Разработанный и согласованный в установленном порядке  проект планировки территории представить на утверждение Главе города Лобня.

5. ООО «Городская газета Лобня»  опубликовать настоящее Постановление.
6.  Отделу информационных технологий разместить настоящее Постановление на официальном сайте www.lobnya.ru

    С.С.Сокол
О разрешении ЗАО «Трансгрузсервис» на разработку  проекта планировки территории в границах ул. Маяковского – ул. Чехова – ул. Промышленная - ул. Ленина  города Лобня